



Giandujotto

Cioccolato gianduja

Ingredienti: pasta di nocciole delle langhe, pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia.

Allergeni: nocciole, soia, latte, può contenere tracce di altra frutta a guscio.

Non contiene glutine

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Energia	596 Kcal
	2488 Kj
Grassi	46,2 g
Di cui saturi	17,6 g
Carboidrati	34 g
Di cui zuccheri	32,2 g
Proteine	9,5 g
Sale	0,005 g

Conservazione: conservare in luogo fresco (12 – 20 °C), asciutto, esente da odori ed al riparo dai raggi solari.

TMC: consumare preferibilmente entro 12 mesi dalla data di produzione.

Produzione: laboratorio “Monteccone Cioccolato snc” Via Cesana, 56 Torino – tel +39 011 4472286